Non dubitat proinde consilium hoc regium locumtenentiale, quin
civitatis hujus magistratus praeallegatam suae majestatis regiae in
urgentissimis moderni belli circumstantiis necessitatem intimius expen-
surus, consequenter omnes suos conatus quam diligentissime eo con-
versurus sit, quo beni:gno suae majestatis in praemissis desiderio et
necessitati efficacius satisfiat, judaeique quivis in gremio sui reperi-
biles pro modernis extraordinariis necessitatibus extraordinarie in con-
formitate abhinc jam anno praeterito sub 1-ma Junii acceptae intima-
tionis indiscrirninatim effective taxentur, hujusmodique taxa pro affu-
turo Sancti Michaelis archangeli festo indespensabiliter exigatur et ad
eassam bellicam erga quietantias superinde illinc recipiendas rite admi-
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riistretur, De eo demum, quantum nimirum ejusmodi taxa exportaverit?
.specifica informatio cum taxatorum judaeorum individua conscriptione
consilio huic regio locumtenentiali mox submittatur. Datum ex consilio
regio locumtenentiali Posonii, die 6-ta mensis Junii anno domini 1744.
celebrato. Eorundem benevoli : comes Josephus Eszterhazy manu pro-
pria, Geor.gius Fabiánkovics manu propria, Michael Domsies manu pro-
pria.

Vas megyei levéltárban Kőszeg város 1743-1744. évi tanácsjegyzőkönyve
446-7.

Ez a rendelet eredetiben megtalálható a Sopron megvei levéltár 1744. evi
közgyűlési iratok július havi csomójában is és másolatban az 1743-1746. évi
.közgyűlési jegyzőkönyv 517~9. oldalain.

430.

1744. július 11. Pozsony. A m. kir. hely tartó tanács megtiltja elkobzás
terhe mellett fl; zsidóknak és a rácoknak a nyersbőrök kivitelét, egyben
tudni akarja, hogya hazai tímárok mennyi nyersbőrt tudnak [eldol-
gozni, el tudják-e a hazai szükségletet látni és lehetne-e kivitelre gon-

dolni, amely jól jövedelmezne.

Prudentes ·accircumspecti, nobis honorandi!
A nonnullis liberis, regiísque civitatibus et in his existentium cer-

donum cehis detectum est, sed et alias publica notitia constat, magnam
in regno crudarum pellium esse penuriam, han c vero inde promanare,
quod judaei et Rasciani, aliique crudarum pellium co- et praeemptores
has vili pretio a regnicolis comparates ex regno educant, quas demum
non sufficientibus in regno elaboratis pellibus ab extrarieis pro neces-
sitate propria majore longe aere regnicolae rursus reemere coguntur.

Quantum ergo hinc publicis regni commodis decedat, resadeo
patens est, ut verbis pluribus non sit opus, regnum enim crudis in tanna
copia pellibus abundat, ut si hae in regrio elaborarentur, non solum
domestieae patriae necessitati abunde sufficerent atque hinc tolerabili
nobis pretic venirent, verum etiam extraneis in locum crudarum, quas
nunc illis distrahimus, pellium elaboratas majore nostro lucro ven-
derernus.